ghonalia. Nam cui Recognoscens quoad Jonem et
 Intereste cui Recognoscens spectat. Sed et non
 descendit quod fuit testis descendendi, Gnaeij
 et integrum suam jus utri ad Gmista senecas int
 sonam eiusdem Thora Mirachonlia. Namis sui
 Recognoscens Chonaria sub eip^o potestorem
 totaliter et plenarie transsulit. transsulit. Erat or
 peravit. quod transsulit, transsulit. In incorporat & G
 sententia. In quod quidem. Bona. Jure et plures ab resso
 onerata. Gmista p^o namia. p^o Ben tras sula. idem Re
 cognoscens suprasonget Thora Mirachonlia. Ma
 tin et testis nant sub eius potestis. In eynue et
 defecto Coram Officio Pleati dat. et ad mittit. rea
 ben p^o missionem. et actualem pacipram p^o sonem
 p^o Thalem quem unq^o Competentem. et Nllis^o duos
 spe quem unq^o voluerit. appuisse acceptadum. Per
 Juran Thora Mirachonlia. Thapen et
 Chonariam man: d^o p^o coros hoc idem sus p^o ras
 testem ac bona. Jure pler testis onerata. Cum omib^o
 testibus et Imprecibus. Competentiq^o et Prognata
 quavis concedi habendi et possidendi, illisq^o p^o aut^o ee
 et querebe et si fricandi, ad huc q^o suos et suorum fructo
 rum. quovis beneplacitos libere et effectuliter con
 vertendi. Item Jure Ordinalis ea omnia. Cibus esse
 Complectentis plenitudo. Chonaria operi vigore.

Jaworski Consorti Re:

format. Coram Officio et Aecis pleat^o Ca
 stredi Capitul^o Dem^o thest Comparans pl^o Nllis^o Thi
 chaq^o kozaczowice Jaworski dim Nllis^o Dmitr^o Kosa
 erowic Jaworski cum Nllis^o Anna. Jaworska. p^o vocatus
 Thilms, saneq^o neabe et Capone ep^o steas a. Terris Di
 strictibus Junctus, Jurdictionibus q^o fuit quib^o quovis
 et p^o et Competentibus recedendo, Proscanti Juro
 Castred^o

403

Carren Cameralli Prentium Jurisdictioni quo ad
 Actum modernum attracti se sum. ptece bonibus actio
 nis eius qd manebat totaliter et plenarie incapo:
 vando atq; subyrendo palam subere publice ac per
 epsthem recognovit. Quia. Jpse. Noli. Hrod. Nolis
 Mechasto Zubovici Jawordhi cum Mlti Catharina
 Popielskaya. Consorte illius p. creatis filiis sui vero de
 cognoscendo Consorti legitis eiusq; portis sumam.
 Centum floren. p. bon. rarioe tunc dotis et expeditio:
 nis post ear. accepta et in domum suam in portat
 sua et aliam similem sumam. Centum florenorum
 p. bon. rarioe tunc boni fusti et legendi dotalitij in
 et sup. tota et in tegra. Medrelabe omnino generaliter
 bonorum suorum. Hereditariorum. et Obligatoriorum. Mo
 biliarum. et immobilium summanamq; quocumq; pecunia
 rum auri argenti Cleodionem. unidnam. Margare
 tham. stanni. cupi. dris. brichalei. berina. besti
 menonem. Equonem. Equid. pecoriam. pecudem.
 ac totius suppellectilis donec de nave habitis et
 in port. habendis in quacumq; forma et Matera epi
 stentis dedit. dotavit. dotalitiam. Insignit. et
 reformavit. qd. dat. dotal. dotalitiam. in dotalit.
 et Reformat. p. bonibus. P. bonis. Nolis. Jawordhi.
 Consortem suam. eiusq; porteros eadem. ac dotalatem.
 omnium glo. bonorum. p. bonum. hereditariorum. et Obl
 gationum. Mobilium. et Immobilium. summanamq; qua.
 cumvis pecuniariorum. Item. supra. consuetudin. omni
 um. cum. omnis. bonorum. Utilitibus. et. Insuffici
 bus. Competentijs. et. Proportione. quavis. tenendi. haben
 di. et. p. bonendi. illis. q. quibus. et. p. bonis. et. p. bonis.
 ac. ad. suos. suorum. p. bonum. quoniam. bene. placit.
 for. bonis. p. bonis. libere. et. effectualiter. Conventendi.
 legere. ac. more. aliam. Reformatiorum. hactenus. et.
 dotalit. in. Regno. observari. solitam.